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Wczoraj, 27 lutego, w auli Wydziału Prawa Uniwersytetu w
Białymstoku odbyło się Forum Klas Mundurowych Województwa
Podlaskiego 2017, które zainaugurował Sekretarz Stanu w
Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński.

Sekretarz  Stanu  przemawiając  do  zebranych  podkreślił  rolę  młodego  pokolenia  w
upowszechnianiu szacunku do munduru oraz kreowaniu pozytywnych postaw jakie niesie
za sobą służba ojczyźnie.

Swoje słowa do zaproszonych gości i przybyłej młodzieży skierowali także Komendant
Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej podpułkownik SG Grzegorz Biziuk, Komendant
Wojewódzki Policji w Białymstoku nadinspektor Daniel Kołnierowicz oraz Kurator Oświaty
w Białymstoku Jadwiga Mariola Szczypiń. Ponadto Dyrektor Biura Prewencji Komendy
Głównej Policji inspektor Dariusz Minkiewicz oraz dr hab. Ewa Monika Guzik-Makaruk
reprezentująca Uniwersytet w Białymstoku.

Blisko czterystu uczestników Forum miało okazję zapoznać się ze specyfiką służby w
Straży Granicznej oraz Policji. Zostały im przedstawione zasady naboru do obu formacji.
Zainteresowani mogli w bezpośrednim kontakcie z funkcjonariuszami dowiedzieć się o
interesujących ich kwestiach.

Ponadto  reprezentacje  klas  mundurowych  miały  również  okazję  sprawdzić  swoje
umiejętności  i  wiedzę  w  trakcie  rywalizacji   -  przygotowanej  przez  funkcjonariuszy
Wydziału  Koordynacji  Działań  Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  oraz  Wydziału
Prewencji i Wydziału Kadr Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku. Konkurs składał
się z trzech etapów: I etap stanowiły pytania zamknięte dotyczące służby w formacjach
podległych MSWiA, II – pytania otwarte z tej samej tematyki oraz etap III – strzelanie na
trenażerze. Do rywalizacji przystąpiło 11 drużyn.

I miejsce zajęła drużyna reprezentująca Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, II
miejsce uczniowie z Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 9 w Białymstoku,  III miejsce
zajęła grupa z Zespołu Szkół w Dąbrowie Białostockiej.

Puchary  i  dyplomy  zwycięzcom  wręczali  Komendant  Podlaskiego  Oddziału  Straży
Granicznej  ppłk  SG  Grzegorz  Biziuk,  Komendant  Wojewódzki  Policji  w  Białymstoku



nadinsp. Daniel Kołnierowicz, Dyrektor Biura Poselskiego Jarosława Zielińskiego - Jędrzej
Łucyk oraz przedstawiciel Kuratorium Oświaty.

Forum zorganizowane zostało  przez  Komendę Wojewódzką  Policji  w  Białymstoku we
współpracy  z  Podlaskim  Oddziałem  Straży  Granicznej  oraz  Kuratorium  Oświaty  w
Białymstoku.
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